ACTA PII PP. X 

APOSTOLICAE SUB PLUMBO LITTERAE. 

ERECTIO NOVAE DIOECESIS INSULENSIS 

PIUS EPISCOPUS 

S E R V U S S E R V O R U M D E I , 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Consistoriali decreto, cuius initium « U t consideret»., die quinta 

proxime lapsi mensis februarii edito, Nos, quo aptiori regimini dioecesis 

Cameracensis in Gallia, finium amplitudine ac civium frequentia potis-

simae, quantum tunc temporis fas erat prospieeremus atque ad novam 

ibidem dioecesim const i tuendam res melius disponeremus, vicariatum 

generalem statutis sub legibus insti tuimus cum ordinaria iurisdictione in 

eam dioecesis Cameracensis partem, quae complectitur districtus Insu-

lensem, Hazebrouckiensem et Dunkerquensem seu vulgo arrondisse

ments Lille, Hazebrouck et Dunkerque nuneupatos . 

Q u u m vero nuperrime sedis archiepiscopalis vaeavisset, a plur ibus 

diversi ordinis et oppositae sententiae viris quaesi tum est ut denuo de 

hac re videretur. Öuibus satisfacere volentes Nos sententiam petivimus 

omnium Episcoporum, qui Cameràcensi dioecesi proximiores sunt . Habi to 

autem horum suffragio, de consulto sacrae Congregationis Consistorialis, 

ACTA, vol. V, n. 17. — 17-11-913. 34 
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abrogato vicariatu Insulensi, ad divisionem dioecesis Cameracensis deve

niendum: censuimus et decrevimus. 

I taque auditis interesse habent ibus a tque suppleto, qua tenus opus 

sit, quorum intersit, vel sua interesse p raesumant consensu, de aposto

licae potestatis plenitudine dioecesim Cameracensem in duas par tes 

dividimus ac seiungimus, in cuius par te septentrionali propriam ac 

distinctam dioecesim « Insulensem » denominandam, perpetuo erigimus 

et insti tuimus in eum qui sequitur modum. 

Imprimis civiles districtus Insulensem, Hazebrouckiensem et Dun-

kerquensem, seu vulgo arrondissements Lille, Hasébrouck et Dunkerque 

vocatos, qui vicariatui generali Insulensi tr ibuti iam fuerant, a reliquo 

dioecesis Cameracensis territorio separamus et dividimus, eosque cum 

propriis nunc exstant ibus f inibus perpetuo ass ignamus et a t t r ibuimus 

in novae dioecesis Insulensis terri torium. 

Huius autem dioecesis, ita limitibus definitae, sedem et cathedram 

episcopalem in civitate Insulensi, seu vulgo Lille, quippe quae ceteris 

sit praestantior ac frequentior, Nos perpetuum in modum erigimus et 

const i tuimus. 

Ecclesiam praeterea in eadem urbe exstantem atque beatae Mariae 

Virgini vulgo Notre-Dame de la 'Treille dicatam, quae amplissima et